
Pojistná smlouvá o pojištění majetku a odpovědnosti Rédíoí
c. nabídky 9335 592109 55

GENERAL!

! °eri!rao'«2f!AÍ^;Sí5!!;Hřxl<á 132, 120?4PrahazaPsaná v0R veder^TÍSl^SSÍv^^SIf 

i značka B ^66, IČ0^61859869; DIČ: CZ699001273; generali.cz. Spplečnost je^členem Skupiny Generalij zapsané v italském 
I registru pojišťovacích skupin; vedeném IVASS. K

zastoupena; 

Svazek Obcí "ÚPA"
71211721
Náměšti TGM 12Q; 549 41 červený Kostelec

*°ca

Pojistník
obchodní firma/název:

' IČO (r.č.):; 
šidlo/místo podnikáni:
Identifikace osoby oprávriěhé jednat za pojistriíka

Kontaktní spojeni 
Korespondenční adresa 

Svazek obcí "ÚPA"
Nám. TGM 120, 549 41 Čérvený'Kostélec 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti:

Pojištěný
Pojištěný.je totožný s pojistňikérh.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

M

• i

1.1. Pojistná nebezpečí

• FLEíA!''4- doplňkových nebezpečí (dále jen TLEXA-): požár, přímý uder blesku, výbuch, kouř, pád letadla náraz vozidla 
aerodynamicky třesk • K o, mhim vu^iuid,

- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem,trubek
- ipřirodní nebezpečí: vichnce.ikrupobití, tfh.atsněhu, pád stromu, stožáru nebo,jiného předmětů 

1.1:1. Pojištěni věcí movitých a zásob
Místa pojištěni a pojistné částky [ dle Přílohy č.1 " ~ ~ ‘ ....... " -------—-— ---------—

Souhrnná pojistná částka [

Ročnlpojistné f

 Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Kč

Pro níže yvedená pojistná nebezpéfii se sjednávají následujlcřspoluúčasti. pojistné ftástky a,horní, hranice pojistného plnéni pro 
jednu a všechny pojistné .události (limity pjnénl) nastalé běhempojistného roků: ‘ J P P

! Pojistné nebezpečí Limltplněnf/ 
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast - Budovy a 
drobné stavby (1:1,Í.)

Spoluúčast - Movité věci 
a zásoby (1:1.1.)

FLEXA | nesjednánoj

Voda z potrubí I nesjednáno ]

Přírodní nebezpečí | 
nesjednánoj

, , . ......................~ w.HiBnsBi w - pi ipwjiavem ^jieuineiu pojlSiem
Limity pojistného plněni pro specifické případy plnění jsou uvedeny vě VPP REG 2014/02.

Předmět pojištěni .[ meteostanlce; tlakové reproduktory; bezdrátbvé hlásiče; radiopřevaděče

Místo pojištění všechna místapojištění

Limit pojistného plnění | Kč Spoluúčast:

^ nutnr ^UjidUio
Kč

' GL-T93355921091*

Klientaký aervis: 244 138 188. genBfnD.cz, e-mail; servis.Č2@generall.čbrn nabídko filskj: 9335592109

QBALKA

Pí RAT0R UL

VL

Poradce v. 1.56/1 (podverzě 1)

E1308823



?

1

22.4.5.a1 Věclna volném prostranství - veřejné osvětlení - pojištění na 1. riziko

,i luuiiioi pujt

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

22.4.51a Věcí na voíném prostranství pevně spojené se zémí - pojištěni na 1. riziko

Předmět pojištěni měřič vódnf hladiny

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavební součástí (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko 

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ- Živelní pojištění  Kč

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů, proti odcizeni je uveden ve VPP RÉG 2014/02. 

2;1;1r-^PóJlStěnLvěcI in6vitých:azášbb.ř.p6jištění-na.-í.^riziko— . ___ _ ..

Souhrnná pojistná částka 

Róčnl pojistné

2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limitý pojistného plněni pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02. 

22.4.5.b Věci umístěné ha vnější straně budovy - pojištění na i. riziko

22:4.5.a1 Věci na vplném prostranství - veřejné osvětlení - pojištění na 1. riziko

22.4.5.a Věci na voíném prostranství pevně spojené se zemi •. pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni

Místo pojištěni

Roční pojistné

22.4.7. Stavební součásti (vlastni stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění zdarma  Kč Spoluúčast

dje Přílbhý č. 1

Kč Spoluúčast . Kč

KČ

Předmět pojištěni meteostanice; tlakové reproduktory; bezdrátové hlásičé; rádlópřevaděče

Místo pojištěni; všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění 1 Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné
1 KČ

Předmět pojištěni tlakové reproduktory; bezdrátové hlásiče jedno/obousměmé; radiový modul 
pro monitorování hlaďjny

Místo pojištění všechna místa pojištěni

Limit pojistného plněni KČ Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč.

měřič vodní h ladí ny

všechna místa pojištění

[ ~~ KČ Spoluúčast kč

Kč

Kč

KUentaký servis: 244 I86188.8enera8.cz,e-mall: »ervis.cz©9en eroU.com nabídka Číslo: 9335 592100 Poradce v. 1.56/1 (podverze 1) Strana2z6



CELKOVÉ POJISTNÉ-Odcizeni

Misto pojištěni
všechna mistá pojištění

i- - _ •••■-'M.pwjiaictll --------
Náklady vzniklé v souvislosti s P0Ílstným nebezpéčfrTT-FLEXÁ-^^ TT~-------------- ~------------------------— _

Limit pojistného plněni zdarma ! “  kč ' potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

Navýšení limitu o i kč Spoluúčast  Kč:

Limit pojistného plněni celkem '
Kč

Kč

Spoluúčast r~r

Roční pojistné í
r\u

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným r e ezpeilm -Odcizeni ,22 3 5,

Limit pojistného plnění zdarma f ~^ oo] Kč ent '22-3'5)

Navýšeni limitu o \ L__ j Kč
Lim,tpojistného plnění celkem ~ | K*

Róčhi pojistné r" 

Sublimil;.pm náklady na výmšnu 2áďS PP reg 2014/02 ČI 22 3 odst ™ X- ,

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady ’ ' ' d ‘ 5d) 6nl l'mitu'POjistného plněni

r

Kč

‘ Misto pojištění I ----- ;------ —--------=-
(J^sechna místa pojištěni

f Vandalismus (30.T.)- pojištěni na 1,riziko "™ '

j Limit pojistného plněni

Roční pojistné

 Kč
Spoluúčast [~

'celkové POJISTNĚ-Vandalismus

Kč

39.2. Zařízení EZS a EPS, vČ. CCTVm/. —s.
Předmět pojištěni |%ihlas" -------- Ygrwody^teLjítě, ústředny - pojištěnTnaj^ri^

M,St0p°J,štěni rvše^hnljnístaíí^ě^r " '

Limit pojistného plnění f_____ - Kč

Roční pojistné ř ~~

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika

I Rnlátlsa » (—-------------——Splátka pojistného
v._.

ri5fiWH0eSř
Poradce v, 1.56/li(podvérze"i)

Straně



I

Pojistné bude placeno j fakturou

[ ] Vinkulace

[ ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ ] Indexace

Číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

pojistná doba počátek pojištěni konec pojištění
P^] neurčitá Q určitá

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve.splátkáčh nemá vliv ná pojistné období. 
Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

24. 5; 2018

ř-ZvléStaPůlattnáňfc-raférančňrristinaa^

-Poitstná událost ie ve smyslu zékona.vymezena pojistnými podmlnkami. jimiž se toto.pojiStěnj řldL _. .. _____ r____
Tato smlouva obsahuje 6 stran(y) smlouvy. Ťato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s piatností originálu, z 

nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.
Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 

pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmlnky tvoři 
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojístnikovi předány.

X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěnl majetku-Region (VPP REG2014/02)

Příloha
[~X] Příloha č. 1 (seznam ppjištěných budov)

[x] Kopie výpisu z OR.

[X] Prohlášeni pojistnika/pojištěného

V připadá neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Kfentský servis: 244 188186, ganeraD.cz, e-n»i)TSarvta.ez@generallcom nabídka tlalo: 9335 592109 Poredcév. 1.6811 (podvarze 1) Strana 4 z 6'



Prohlášení pojIstnlka/pojišténého

| pojistných poJrnínék, jejich obsahu rozumTmáá vCetné, všech příloh a

| ^Se^, t6ÍM SaZ0bníkem ■*« a s -niceJpoS tSSSSSŽ

J další nemám' ProhSují.- že^nabfiětó^S^Sidá^^^áSk^TMto^u8 “"amenány a žádné

I zodpovězeny všechny mé dotazy* sjednávanémúpojištěnn Zavážuii še blriit n™ 1ÍT ÍL-Zár^Ye-prph?la5uJ!‘ že mi W pojistitelem úpíné 
I případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následký fnábř záni^oSS podmínkách a Jsem si vědom, že v
I. Zprošřuji pojistitele mlčenlivosti bWjWiém%šténl^^^ ^mítnutl pojistného plněni).
I pojistitele. V případě vzniku škodná události dále: P- y d ych udá ostech ve vztahu k zajistitell pro potřeby zajištění

i a) 0r9any *** ' ^^(..h^^Hný**, lékafe, zdravotnická zařízeni a

I b) zmocňuji pójis[itéiě, rěšp. jím pověřenou osobu íabv ve všech řiyanířh nn>hik-.iui«u .
| soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nbh kopie čittST*** °U udó,os*1 ™h,i nahlížet do
■ c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti dó podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se ĚRlře^mřL^ ■ u ... Ll
I Souhlasím s tím, aby pojistitel sdělovalbsbbánr oprávněným k přijetí pojistného mněni řn^n^ d V ^ iUdí °S 0 oplatou pojistných plněni.
. nebo Jřizenim zástavního práva k pohledávkám _z Ujištěni* inb^riacL týká lei se poLěSdnanóho ^ pojistného plněni

zprošťujipovinnostimlčenlivosti; • y ‘ 36 pojisiem sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho
i Svým podpisem stvrzuji, žé jsem byl poučen o zpracováni osobních údaiů o svůrh nriuarh a „ „ ■ .
, pojistitel y rozsahu uvedenérh vPoučěnl o'ochraně osobních údajů žprtóávbííS^ífúlto ^!TPS®?L^!8,lWe> Souh,á8^‘aby 

j ^iňnostl. ke kterým Je "* “*

' marketingového využiti.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů; s pňřazovánlm dalších osobních .W e ektronic(^ch prostředků.např. SMS, email apod.
Generali a spolupracujícím obchodním partnérům. a to i případně do iných L ů^Šouhtasím^abv nimi , ">7d.a,Ším ÍIenůrn skuPiny 
poskytovány.takě vybrané informace o rném pojištěni y - Souh,asim' aby os,atnlm členům skupiny Generali byly

' Ud^;; ^ VZ‘ahU k jiŽ ********** a vztahuji se i na dobu po mé smrti nebo po zániku

jsem údaje nenápšalyiMt^íi^á^r^iS-fe SISm Soapravdiv^a^néŽ b"6 Sh,?,í^,, P™*''*6 ■ Ppíné: Pokud

Při^éz^j (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědoh.Přlp,ne3ativnlá ^

zavazuji, že siznámím pojišlěnéhoTSSSin ^ Pro lent0 př,f^d še

informacemi sdělenými mi pojistitelem, ’ aenych pojistných podmínek a s ostatnlmi relevantními dokumenty a

ros

Slbfdk^ístnrka23 Generali P0i,if0vna a s' k převzet(

příjmení, jméno, titul (název právnické.osoby)

Adresa PML 

Počet míst pojištěni 

Pojistnou smlouvu kontroloval

:—■------------------- Kč
L——^— Rozhlas katastrální území příloha A

------------------ -—........... .......

*

áchod

-. 

SVAZEK OBCÍ ÚPA 

áměstí T G. Masaryka 120 
549 41. Červený Kostelec

IČ: 712 11 721
»*« ** #*a

UČaSněStVrZUie   a že podoba Wtó

Klientský mMs: 244 188.188, génerall.cz, e-mail: Mnria.czegenenll.com nabfdkeílalo: 9335 592109
Porada v, 1.56/1 (podveru i)




